Врио ректора Казанского (Приволжского) федерального университета

Таюрскому Д.А.
ПИСЬМО-НАПРАВЛЕНИЕ

	Фамилия, имя, отчество

	(ФИО заполняются печатными буквами согласно паспортным данным)

Дата рождения: «____» _______________   _______ г.

	Ученая степень и звание
	____________________________________________________

	Доля ставки
	______________________________________________________________

	Должность
	______________________________________________________________

	Институт
	_________________________________________________________________

	Кафедра
	_________________________________________________________________

	Педагогический стаж
	_______________________________________________________

	Преподаваемые дисциплины
	________________________________________________

	_______________________________________________________________________

	Образование (вуз, специальность, год окончания)
	______________________________

	_______________________________________________________________________

	Серия и номер диплома о высшем образовании
	_________________________________

	Фамилия, на которую выдан диплом о высшем образовании*
	_____________________

	Повышение квалификации, стажировка (годы)
	________________________________

	_______________________________________________________________________

	Почтовый индекс, домашний адрес, телефон
	__________________________________

	_______________________________________________________________________
СНИЛС: _____ - _____ - _____ _____

	E-mail

Прошу зачислить __________________слушателем ЦКО по программе повышения
                                                              (ФИО слушателя)

квалификации «_________________________________________________________»
на период с  «____»_____________2022 г. по «____»______________ 2022 г.

Директор (декан, заместитель директора или заместитель декана)    ____________

                                                                                                               (подпись)
М.П.
* - в случае смены фамилии